so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií

Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.

Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene diela vo výške 212578,00 € bez DPH (slovom:

dvestodvanásťtisícpäťstosedemdesiatosem eur bez DPH), t. j. 261470,94 € s DPH (slovom:

dvestošeťdesiatjedentisícštyristosedemdesiat eur a deväťdesiatštyri centov s DPH). Zhotoviteľ je platcom
DPH, na základe čoho je oprávnený pripočítať k sume DPH v zmysle platnej úpravy.
V cene podľa bodu 5.2 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené s poskytnutím

[...]

Zhotoviteľ si nebude v súvislosti s predmetom tejto zmluvy

uplatňovať žiadne ďalšie náklady. Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadne preddavky ani zálohové

platby.
Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu uvedenú v bode 5.2 tohto článku zmluvy v 4 rovnakých častiach

vo výške 53 144,50 € bez DPH (slovom: päťdesiattritisícstoštyridsať štyri eur a päťdesiat centov bez DPH),

t.j. 65 367,74 € s DPH (slovom: šesťdesiatpäťtisíctristošesťdesiatsedem eur a sedemdesiatštyri centov

s DPH), ato na základe zhotoviteľom vystavenej faktúry, ktorú je zhotoviteľ oprávnený vystaviť po
ukončení akceptačného konania za skutočne a riadne zrealizované čiastkové dielo za príslušnú štvrťročnú

etapu, ako je uvedené v bode 4.1 tejto zmluvy a ktorú zhotoviteľ doručí objednávateľovi v listinnej podobe